

Hagaföretagen AB

556994-8341

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Wenhov, Styrelseledamot
2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kinda driver, utvecklar och förvaltar egna bolag och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till sex helägda dotterbolag vilka framgår nedan:

Dotterföretag / Org nr / Säte

Haga Stall & Omsorg AB, 559020-5760, Kinda

Haga Förskolor AB, 559198-6491, Kinda

Haga Kök & Catering AB, 559019-2265, Kinda

Haga Utbildning AB, 556957-3560, Kinda

Labbemåla Naturbruk AB, 559069-2421, Kinda

Labbemåla Nyhaga Fastighet AB, 559231-8009, Kinda

Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till Årsredovisningslagen 7 kap 3 §.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	428 133	-2	8 999	2 503
Resultat efter finansiella poster	-199 980	-315 209	-222 631	-137 413
Soliditet (%)	25	3	12	83

Intäkterna för koncernadministrativa tjänster har ökat och har därmed givit en ökning av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	298 714	-278 887	69 827
Balanseras i ny räkning		-278 887	278 887	0
Årets resultat			618 561	618 561
Vid årets utgång	50 000	19 827	618 561	688 388

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	19 827
Årets resultat	618 561
Summa	638 388

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	438 388
Summa	638 388

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		428 133	-2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		428 133	-2
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-362 457	-136 340
Personalkostnader	2	-191 736	-139 343
Summa rörelsekostnader		-554 193	-275 683
Rörelseresultat		-126 060	-275 685
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114 705	132 221
Räntekostnader och liknande resultatposter		-188 625	-171 745
Summa finansiella poster		-73 920	-39 524
Resultat efter finansiella poster		-199 980	-315 209
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 481 697	799 322
Lämnade koncernbidrag		-1 496 423	-763 000
Förändring av periodiseringsfonder		-78 376	0
Summa bokslutsdispositioner		906 898	36 322
Resultat före skatt		706 918	-278 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 357	0
Årets resultat		618 561	-278 887

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	306 326	306 326
Fordringar hos koncernföretag	4	1 917 096	1 883 322
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 223 422	2 189 648
Summa anläggningstillgångar		2 223 422	2 189 648
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		111 385	132 192
Övriga fordringar		10 392	4 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		447 245	1 875
Summa kortfristiga fordringar		569 022	139 003
Kassa och bank			
Kassa och bank		159 351	53 595
Summa kassa och bank		159 351	53 595
Summa omsättningstillgångar		728 373	192 598
Summa tillgångar		2 951 795	2 382 246

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 827	298 714
Årets resultat		618 561	-278 887
Summa fritt eget kapital		638 388	19 827
Summa eget kapital		688 388	69 827
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		78 376	0
Summa obeskattade reserver		78 376	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		866 678	1 266 674
Skulder till koncernföretag		791 178	568 000
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		1 657 856	1 834 674
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		399 996	399 996
Leverantörsskulder		111 122	65 751
Skatteskulder		12 372	5 464
Övriga skulder		3 685	6 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		527 175	477 745
Summa eget kapital och skulder		2 951 795	2 382 246

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	306 326
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	306 326
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	306 326
------------------------	----------------

Not 4 - Fordringar hos koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 883 322
-----------------------------	-----------

Årets lämnade lån	33 774
-------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	1 917 096
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 917 096
------------------------	------------------

Not 5 - Ställda säkerheter

2024-01-01
- 2024-12-31

Företagsinteckning	2 000 000
Andra ställda säkerheter	103 117
Summa ställda säkerheter	2 103 117

Underskrifter

Årsredovisning för Hagaföretagen AB, 556994-8341
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jörgen Nord
Jörgen Nord
Ordförande
2025-06-26

Sara Frank
Sara Frank
Styrelseledamot
2025-06-26

Eva Holm
Eva Holm
Styrelseledamot
2025-06-26

Daniel Wenhov
Daniel Wenhov
Styrelseledamot
2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Anna-Karin Schön
Anna-Karin Schön
Godkänd revisor
